המבקש טען כי צו ההריסה שניתן הוא להריסת דירת המגורים שהיתה בבעלותו ובחזקתו וגם כנגדו בהיותו הבעלים או
המחזיק של המקרקעין שעליהם נבנתה דירת המגורים, על כן, צו ההריסה מתייחס למקרקעין ולבעלים של המקרקעין,

אך בשל שינוי בבעלות על המקרקעין, יש להורות על ביטול צו ההריסה שניתן על ידי בית משפט השלום.

אינו הוא והבניה") התכנון "חוק (להלן: התשכ"ה-1965 והבניה, התכנון בחוק לאמור בהתאם המבקש, לטענת
נגדו שניתן ההריסה צו נהרסה, והדירה היות כן, על בהם. ולהשתמש להחזיק זכות לו ואין המקרקעין של הבעלים

כמשיב דינו לביטול.

התש"ע-2010 מנהלי), הריסה צו לעניין בבקשות דין (סדרי והבניה התכנון לתקנות 2(ב) סעיף כי המבקש טען עוד
מחייב כי בקשה להארכת מועד לביצוע צו הריסה מנהלי תפרט באופן מלא את ההליכים המנהליים והמשפטיים בעניין

הבניה והשימוש במקרקעין וכי בבקשתה להארכת מועד ציינה המשיבה כי הוא מי שמשתמש במקרקעין.

הוא ישוב ויבנה אותו, כפי שאכן נעשה.

במקרה כאן, אכן שלטון החוק והבטחת סדרי השלטון והמשפט עומדים למבחן (ראה עע"מ 2929/14 אמ.די.הי. בניה
ותעשיה בע"מ נ' רשות מנהל מקרקעי ישראל, מפי כב' השופט סולברג).

לאור האמור, אני דוחה את הבקשה לעיכוב ביצוע.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשע"ה, 12 יוני 2015, בהעדר הצדדים.